KUNDPRISLISTA - 2020

TRALL PREMIUM / MAX / TOP
STAKET / VAGGPANEL /TILLBEHOR  WOOD %4 244754, ¢

(A

TRALL PREMIUM

PRODUKT + i ARTIKEL- ANTAL ) PRIS
el DIMENSIONER U= NUMMER  PERPALL  -ANGD (inkl moms)
TEAK 1PS 03
157 kr 1 |
STAR PALISANDER 1PS 07 34 kg / Im rhim
137 x 23 INOX 1PS 06 104t 4m 136 kg / 4 628 kr [ 4m
X 23 mm , m
9 1.009 kr / me*
EBEN 1PS 08
CEDAR 1PF 02
TEAK 1PF 03
157 kr / Im
FOREST PALISANDER 1PF 07 3,25 kg / Im
137 x 22 WENGE 1PF 09 104t 4m 13,0 kg / 4 628 kr [ 4m
X 22 mm , m
e 1.099 kr / m2
INOX 1PF 06
EBEN 1PF 08
CEDAR 1PF 02P
FOREST PLUS TEAK 1PFO3P 325 kg / | 157 kr /' Im
— =z // MERBAU 1PF 04P 104 st 4m N 628 kr | 4m
NN 137 x 22 mm 130 kg / 4 m "
PALISANDER 1PF 07P 1.099 kr / m?
INOX 1PF 06P
TEAK 1PY 03P 157 kr | Im
STYLE PLUS 345 kg / Im
PALISANDER 1PY 07P 104 st 4m 628 kr | 4m
137 x 23 mm 13,8 kg / 4 m
INOX 1PY 07P 1.099 kr / me*
TRALL MAX
PRODUKT + i ARTIKEL- ANTAL ] PRIS
RROEL DIMENSIONER HaBCER NUMMER  PERPALL  -ANGD (inkl moms)
CEDAR 1XF 40 02
TEAK 1XF 40 03
220 kr /1
FOREST PALISANDER 1XF 40 07 46kg / Im 0 ke /lm
195 x 22 WENGE 1XF 40 09 72st 4m 184 kg / 4 880 kr [ 4m
, m
X ecmm 9 1.009 kr / me*
INOX 1XF 40 06
EBEN 1XF 40 08
TEAK 1XR 40 03
PALISANDER 1XR 40 07 220 kr / Im
RUSTIC 46kg / Im
WENGE 1XR 40 09 72 st 4m 880 kr / 4m
195 x 22 m 184 kg / 4m e
INOX 1XR 40 06 1.099 kr / m
EBEN 1XR 40 08
TRALL TOP
PRODUKT + i ARTIKEL- ANTAL i PRIS
PROFIL DIMENSIONER FARGER NUMMER  PERPALL  -ANGD VIKT (inkl moms)
TEAK 1TR 03
RUSTIC PALISANDER 1TR 07 saka b 157kr / Im
= Akg / bm
- WENGE 1TR O 104 st 4 628kr / 4m
_/ 140 x 22 mm 9 s " 136 kg / 4m .
INOX 1TR 06 1.09kr / m
EBEN 1TR 08

Angivna priser ar for standardlédngder. Speciallangder gar att bestilla pa forfragan. Extra kostnader kan tillkomma.
* kvadratmeterpriset ar ungeférligt
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UNDERLIGGARE

PROFIL

g
o

B

4

Z

iz

PRODUKT + ARTIKEL-
DIMENSIONER MATERIAL NUMMER
UNDERLIGGARE 4NN 40
WPC
50 x 30 mm 4NN 30
UNDERLIGGARE
WPC 4NV 40 R
50 x 50 mm 4NV 30 R
AL - REGEL 23
ALUMINIUM ALNO23
4000 x 35 x 23
AL - REGEL 40
ALUMINIUM ALNO40
4000 x 42 x 40
AL - REGEL 75
ALUMINIUM ALNO75
4000 x 40 x 75
AL - REGEL
ALUMINIUM ALSP23
KOPPLING 23
AL - REGEL
ALUMINIUM ALSP40
KOPPLING 40
AL-REGEL
ALUMINIUM ALSP75
KOPPLING 75
PRODUKT MATERIAL
STANDARD CLIP A2
i ROSTFRITT STALA2
(inkl skruv)
DOUBLE CLIP A2
i ROSTFRITT STALA2
(inkl skruv)
START CLIP A2
i ROSTFRITT STALA2
(inkl skruv)
STANDARD CLIP A4 ROSTFRITT STAL A4
(inkl skruv) (RESISTENT MOT SALTVATTEN)
START CLIP A4 ROSTFRITT STAL A4

(inkl skruv) (RESISTENT MOT SALTVATTEN)

STANDARD CLIP

" A ROSTFRITT STALA2
for TOP profilen inkl skruv
AL- STANDARD CLIP
. PLAST
for SMART system
AL-START CLIP
for SMART system FJADERSTAL
(for profilema Premium, MAX, Ambiente)
AL-koppling hérn
Ppiing ROSTFRITT STALA2

for SMART system

ANTAL
PER PALL

108 st

108 st

300 st

100 st

72 st

ARTIKEL-

NUMMER

STSDA2

STDVA2

STSTA2

STSDA4

STSTA4

KSLB

ALKLSD

ALKLST7

ALSU

LANGD

4m
3m

4m
3m

4m

4m

1,4 kg
5,6 kg
4,2 kg

23 kg

9,2 kg
6,9 kg

0,39 kg
1,55 kg

0,67 kg
2,69 kg

1,10 kg
441 kg

ANTAL
PER LADA

1 st
100 st

1 st
50 st

1 st
50 st

1 st
100 st

1 st
50 st

1 st
100 st

1 st
100 st

VIKT

/

Im
4m
3m

PRIS

(inkl moms)

77 kr
308 kr
231 kr

89 kr

356 kr

267 kr

246 kr

415 kr

737 kr

16 kr

44 kr

93 kr

/
/
/

- - -

PRIS
(inkl moms)

6 kr /
600 kr

9 kr
450 kr

- -

8 kr
400 kr

- -

11 kr
1.100 kr

11 kr
550 kr

8 kr
800 kr

- -

10 kr
1.000 kr

- -

10 kr /

66 kr /

st

st

Im
4m
3m

Im

4m

3m

st

st

st

st

st

st

| lada

lada

st

lada

st

lada

st

lada

st

lada

st

lada

st

st



CLIPS

PROFIL PRODUKT

w AL-CLIP fér TOP
dubbelsidig

P CLICK CLIP
AL - SKRUV

for dubbelsidigt clip (2/2)

AL - MUTTER
for dubbelsidigt clip TOP (1/2)

PROFIL

PRODUKT

ROSTFRI SKRUV A2
3,5 x 25 mm

ROSTFRI SKRUV A2
3,5x35mm

ROSTFRI SKRUV A2
for kantbrador
4,0 x 60 mm

ROSTFRI SKRUV A4

3,5x25 mm
Q““Wmmb ROSTFRI SKRUV A4
3,5 x 35 mm
KANTBRADOR
PRODUKT + .
PROFIL DIMENSIONER ——
CEDAR
KANTBRADA 70 TEAK
MERBAU
70 x 16 mm
) ) PALISANDER
Sida 1 - SLAT
Sida 2 - FOREST WENGE
Gass INOX
EBEN
CEDAR
KANTBRADA 90 TEAK
MERBAU
90 x 16 mm
) N PALISANDER
Sida 1 - SLAT WENGE
Sida 2 - FOREST
INOX
EBEN
CEDAR
KANTBRADA 120 TEAK
Sida 2 - RUSTIC WENGE
120 x 11 mm INOX
EBEN
CEDAR
KANTBRADA 150 TEAK
Sida 1 - FOREST PALISANDER
Sida 2 - RUSTIC WENGE
150 x 19 mm INOX
EBEN

MATERIAL

ROSTFRITT

ROSTFRITT

ROSTFRITT

ROSTFRITT

MATERIAL

ROSTFRITT STAL A2

ROSTFRITT STALA2

ROSTFRITT STAL A2

ROSTFRITT STAL A4

ROSTFRITT STAL A4

ARTIKEL-
NUMMER
2LM 02
2LM 03
2LM 04
2LM 07
2LM 09
2LM 06
2LM 08
2LS 02
2LS 03
2LS 04
2LS 07
2LS 09
2LS 06
2LS 08
2LRF 12030 02
2LRF 12030 03
2LRF 12030 07
2LRF 12030 09
2LRF 12030 06
2LRF 12030 08
2PRF 02
2PRF 03
2PRF 07
2PRF 09
2PRF 06
2PRF 08

ANTAL
PER PALL

ARTIKEL-
NUMMER

PROKLTOPO

PROKLSTZ7

ALVRMS

ALMATM5

ARTIKEL-
NUMMER

VR25/A2

VR35/A2

VR60/A2

VR25/A4

VR35/A4

128 st

120 st

120 st

105 st

ADDING / FENC

LANGD

ANTAL

1 st
100 st

1 st
10 st

1 st

1 st

ANTAL

PER LADA

PER LADA

10 st

10 st

10 st

10 st

10 st

VIKT

1,35 kg
2,7 kg

1,7 kg
3,4 kg

1,65 kg
4,95 kg

3,4 kg
13,6 kg

/ Im
/ 2m

/ Im
/ 2m

/ Im
/ 3m

/ Im
/ 4m

PRIS
(inkl moms)

6 kr
600 kr

5 kr
50 kr

2 kr

2 kr

| st
lada

-~

-~

st

-~

lada

PRIS

(inkl

1 kr
(10 kr

1.50 kr
(15 kr

2.20 kr

4.8 kr

(48 kr

4,8 kr
(48 kr

moms)

| lada
/ st)

| lada

/ lada

/ st)

/| lada

| lada
/ st)

PRIS
(inkl moms)

69
138

83
166

99
297

199
796

kr / Im
kr / 2m

kr / Im
kr / 2m

kr / Im
kr / 3m

kr / Im
kr / 4m



TILLBEHOR

ARTIKEL- ANTAL PRIS
PROFIL PRODUKT NUMMER PER LADA (inkl moms)
GUMMIBRICKA 5 kr | st
PODLPG 250 st R
3 mm 1.250 kr / lada
PLASTBRICKA 5 kr | st
PODLPLV 250 st
12 mm 1.250 kr / lada
PLASTBRICKA 7 kr | st
PODLPL15 200 st
15 mm 1.400 kr / lada
PLASTBRICKA 10 kr / st
PODLPL20 150 st
20 mm 1.500 kr / lada
PEDESTAL
240-395-300-035 36 kr / st
H 35 - 50, @ 208
PEDESTAL
240-395-300-050 39 kr / st
H 50 - 70, @ 208
PEDESTAL
240-395-300-065 43 kr | st
H 65 - 100, @ 208
PEDESTAL
240-395-300-095 46 kr | st
H 95 - 130, @ 208
PEDESTAL
240-395-300-125 49 kr | st
H 125 - 160, @ 208
PEDESTAL
240-395-300-155 53 kr / st
H 155 - 190, @ 208
PEDESTAL
240-395-300-185 57 kr | st
H 185 - 220, @ 208
PEDESTAL
240-395-301-125 64 kr | st
H 125 - 215, @ 208
PEDESTAL
240-395-301-210 89 kr / st
H 210 - 380, @ 208
WPC - IMPREGNATION
3002165075018 249 kr / st
0,75L
i | WPC - IMPREGNATION
o 3002165075019 849 kr / st
| 2,5L
= WPC - RENGORING
B = L 3002165075020 195 kr / st

> DECKING / ECO (

ADDING / FENC



VAGGPANEL

PRODUKT + . ARTIKEL- ANTAL " PRIS
AlAL DIMENSIONER RABGER NUMMER PER PALL Sale) LSS (inkl moms)
TEAK 5F 31 03
113 kr / Im
ﬂ FOREST ECO MERBAU SF 3104 21kg / Im
___/// 150 x 14 PALISANDER 5F 31 07 160 st 3,1m 6.6ka / 31 350 kr / 3.1 m
x 14 mm WENGE 5F 3109 PKGESIM 263 ke g me
INOX 5F 31 06
y STANDARD CLIP 7.90 kr / st
QQ ROSTFRITT STAL FKSO1 100 st ris
0 ECO A2 790 kr / lada
> 7.90 kr / st
> STARTCLIPECO ~ ROSTFRITTSTAL FKS02 50 st res
A2 790 kr / lada
STAKET 120 FOREST PLUS
PRODUKT + .. ARTIKEL- ANTAL m PRIS
BEOEL DIMENSIONER RePCER NUMMER PER PALL sahee LS (inkl moms)
CEDAR 3F 12036 02P
TEAK 3F 12036 03P
120 FOREST PLUS 1,7 kg / Im 113 kr / Im
MERBAU 3F 12036 04P 216 st 3,6m
120 x 11 mm 6,1 kg / 3,6m 407 kr / 3,6 m
PALISANDER 3F 12036 07P
INOX 3F 12036 06P
UNGEFARLIG ATGANG PER KVADRATMETER TRALL OVRIGT DISTRIBUTOR
TRAL PREMIUM j37mm - smm . Angivna priser ar for standardlangder. Vid
bestallningar av speciallangder (minst 10 st Woodplastic Scandinavia AB

trall 71m “ av varje langd) tillkommer 2.500kr i avgift.

clips 20 st Bjorkelundsvagen 5
==& fil i .
regel  2,81Im — 50 ren i max 388 92 Ljungbyholm
premium 2m 6m .
JoIST cup | 350mm Sverigec

trall 7.251m =—— BOARD PREMIUM/TOP top 2m 6m
alEs 20 st staket 120 1,3m 3,6m web:  www.woodplastic.se
regel  2,8Im - Vid order under 10 m2 tillkommer 450kr i e-mail:  info@woodplastic.se

avgift. tel:  +46 480 22009

TRALL MAX 195mm  5mm . Toleranser: langd +/- 10 mm; bredd +/- 2
_— — .

mm; tjocklek +/- 1 mm.

trall 5Im
. . Vikterna i prislistan ar ungefarliga.

clips 14 st
regel 2.81m & EE Ts0mm . Vi forbehaller oss ratten att andra priserna i

denna prislista utan férvarning.

JoIsT cup | | 350mm
I . Alla priser ar angivna i SEK.
o——— BOARD MAX

YEARS
WARRANTY

' // WoodPlastic® Pricelist - Premium, Max, Top DECKING / ECO CLADDING / FENC SLATS / ACCESSORIES Valid from1.3.2020



